
Департамент образования 

Томской области 

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кадетская школа-интернат 

«Колпашевский кадетский корпус» 

(ОГБОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус») 

 

ПРИКАЗ 

 

27.05.2025                                                      № 85-од 

 

Колпашево Томская область 

 
                           

О проведении вступительных испытаний 

 

В соответствии с Положением о правилах приема граждан в Областное 

государственное казенное общеобразовательное учреждение Кадетская школа-интернат 

«Колпашевский кадетский корпус» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В основной период с 05.06.2025 по 06.06.2025 провести тестирование (собеседование) 

по русскому языку, математике, физической культуре кандидатов на прохождение 

вступительных испытаний; 

2. Определить дополнительный (резервный) день для приема документов и проведения 

тестирования 22.08.2025 г.; 

3. Утвердить бланки вступительных испытаний по русскому языку и математике; 

4. Утвердить перечень вступительных нормативов по физической подготовке; 

5. В течение трех рабочих дней разместить на официальном сайте учреждения приказ, 

утвержденный приемной комиссией (список о зачислении) в образовательное 

учреждение кандидатов; 

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                   Н.М. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-05-29T17:13:55+0700
	Иванова Наталья Михайловна




